
 

 

       

 

Районное Собрание 

муниципального образования «Жуковский район» 

Калужской области 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 

 
от 22 октября 2020 г.                                                                                           № 43 
 
 
О приостановлении действия норм положения о бюджетном процессе в МО 

«Жуковский район»  
 
 

На основании ст. 3, 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 15 
Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 1 Федерального закона 
от 12.11.2019 N 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений 
Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей 
исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году», 
ст. 23 Устава МО «Жуковский район», Районное Собрание МО  «Жуковский 
район» РЕШИЛО:  

 
1. Приостановить до 1 января 2021 года действие статьи 2, пункта 1 

статьи 6, пункта 1 статьи 10  Положения о бюджетном процессе в муниципальном 
образовании «Жуковский район», утвержденного Решением Районного Собрания  
МО «Жуковский район» от 25.10.2007 №244 «Об утверждении положения о 
бюджетном процессе в муниципальном образовании «Жуковский район» в части 
сроков. 

 
2. Настоящее Решение вступает в силу в силу после его официального 

опубликования. 
 
 
 
Глава муниципального образования 
«Жуковский район»                                                                          А.М. Додов 
 


